
STE D'AVESNES LE COMTE

Concours du 06/06/2021 sur PONTOISE

Point extrême : 149 kmsPoint avant : 104 kms406 pigeons lâchés à 07:05

Catégorie : Vieux

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 89

Sociétés
a

0,2

b

0,4

1

18

c

0,6

STE D'AVESNES LE 

406

d

0,8
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e

1

406

f

2

g

4

h

6

i

10

j

20

k

20S 

l

30S 

m

50S 

n

RP  

o

TRIO

p

AS  

q

ND  

r

2/2

s

2/3

t

3/5

u

PD  

v

2/2

Reliquat

Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 20/06/2021 par écrit/mail Licence n°: 2021

Matricule

BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
VIART Gilles
DUPENT Jacques
LETOQUART Ludovic
LETOQUART Ludovic
CANDELIER Marcel
BOUTEMY Vincent
LEGRIS Michel
LEGRIS Michel
CANDELIER Marcel
CANDELIER Marcel
BOUTON François
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
CANDELIER Marcel
LETOQUART Ludovic
LETOQUART Ludovic
LETOQUART Ludovic
CARLIEZ-LEMAIRE 
BOUTON François
BOUTON François
LEGRIS Michel
LETOQUART Ludovic
LETOQUART Ludovic
BOUTON François
LETOQUART Ludovic
LETOQUART Ludovic
CARLIEZ-LEMAIRE 
CARLIEZ-LEMAIRE 
LETOQUART Ludovic
LEMAHIEU Daniel
CARLIEZ-LEMAIRE 
FRUCHART Jérôme
LEGRIS Michel
BOUTEMY Vincent
CARLIEZ-LEMAIRE 
CARLIEZ-LEMAIRE 
DUPENT Jacques
CANDELIER Marcel
VIART Gilles
BOUTEMY Vincent
DUPENT Jacques
VIART Gilles
HEMERY Yvon
LETOQUART Ludovic
LETOQUART Ludovic
CANDELIER Marcel
HEMERY Yvon
DETOEUF Dominique
BOUTEMY Vincent
LEGRIS Michel

Insc/Eng
TILLOY 

AVESNE
WARLU
VILLERS

BEAUFO

TINCQU

BAVELIN

TINCQU

DUISAN

BERLEN

WARLU

COULLE

Distance
22602

360916
301803
360942
360928
360566
167027
223067
360813
302459
301813
360587
222672
364822
364812
222212
41737
22564

302454
223118
87445

360818
37448

222290
222229
222689
223075
222596
222246
360848
360836
37401
37482

360815
302576
37412

223308
360608
21436
37456
37464

302384
364792
302278
387781
225082
394973
301937
223130
223076
364798
301944
364927
301830
224881

Constaté

F
F

F
F

F
F
F
F

F

F
F

F

F

F
F

F

F
F

F
F

Ecart
2016
2019
2018
2019
2019
2019
2019
2020
2019
2018
2018
2019
2020
2019
2019
2020
2017
2016
2018
2020
2020
2019
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2019
2019
2020
2020
2019
2018
2020
2020
2019
2014
2020
2020
2018
2019
2018
2019
2017
2017
2018
2020
2020
2019
2018
2019
2018
2020

Pén.
15
16
1
6

19
2
6

26
41
29
14
4
5
4

27
10
17
10
16
50
38
2

24
25
6
6

52
47
14
14
44
3

19
1
1
5
2
1
5
4

23
19
5

16
7

12
1
8
4

11
6
1
2

18
14

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

22
22
22
22
22
62
20
52
52
32
22
15
15
32
32
46
22
22
32
52
52
52
24
46
46
15
52
52
46
52
52
24
24
52
19
24
24
15
22
24
24
20
32
62
22
20
62
15
52
52
32
15
14
22
15

Amateurs / Colombier
140629

2
3
4
5

134917
128605
138614

2
135085

6
142533

2
2
3

104339
7
8
4
3
4
5

142486
2
3
3
6
7
4
8
9
2
3

10
142332

4
134112

4
9
5
6
2
5
2

10
3
3

128071
11
12
6
2

126880
11
5

Gains
08:51:53
08:51:54
08:51:58
08:52:03
08:52:13
08:48:12
08:45:01
08:53:14
08:53:35
08:51:11
08:55:34
08:57:08
08:57:15
08:51:46
08:51:56
08:28:09
08:57:09
08:57:20
08:52:55
08:56:01
08:56:22
08:56:31
08:59:40
08:29:01
08:29:14
09:00:06
08:57:01
08:57:03
08:29:22
08:57:10
08:57:53
09:01:12
09:01:25
08:58:33
09:01:38
09:01:50
08:54:59
09:01:59
09:00:26
09:01:59
09:02:09
08:50:47
08:56:26
08:56:20
09:01:14
08:51:24
08:56:40
08:51:01
08:59:50
08:59:53
08:57:00
08:51:13
08:50:15
09:01:45
09:03:21

1

1
1

1

3

1315,724
1315,519
1314,699
1313,676
1311,634
1307,335
1285,836
1280,696
1276,568
1272,186
1271,893
1271,103
1269,782
1265,236
1263,264
1254,577
1253,937
1251,890
1251,753
1248,587
1244,663
1242,989
1242,610
1241,638
1238,445
1238,341
1237,441
1237,073
1236,488
1235,786
1227,940
1226,213
1223,931
1220,731
1220,337
1219,566
1219,385
1218,404
1218,270
1218,003
1216,270
1215,740
1212,249
1211,829
1209,885
1208,694
1208,212
1208,027
1207,089
1206,563
1206,116
1205,752
1204,938
1204,531
1204,335

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
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BOUTEMY Vincent
CANDELIER Marcel
DETOEUF Dominique
VIART Gilles
VIART Gilles
VIART Gilles
VIART Gilles
CARLIEZ-LEMAIRE 
CANDELIER Marcel
LETOQUART Ludovic
LETOQUART Ludovic
DETOEUF Dominique
LETOQUART Ludovic
VIART Gilles
CANDELIER Marcel
ZAMOLSKI Jean
LECLERCQ Joël
FRUCHART Jérôme
CARLIEZ-LEMAIRE 
LETOQUART Ludovic
FRUCHART Jérôme
LETOQUART Ludovic
LETOQUART Ludovic
LETOQUART Ludovic
BOUTEMY Vincent
LETOQUART Ludovic
CANDELIER Marcel
LETOQUART Ludovic
LETOQUART Ludovic
BOUTEMY Vincent
LETOQUART Ludovic
BOUTEMY Vincent
ZAMOLSKI Jean
LETOQUART Ludovic
LEMAHIEU Daniel
CARLIEZ-LEMAIRE 
VIART Gilles
VIART Gilles
CANDELIER Marcel
VIART Gilles
BOUTEMY Vincent
CANDELIER Marcel
BOUTEMY Vincent
CANDELIER Marcel
CANDELIER Marcel
CANDELIER Marcel
CARLIEZ-LEMAIRE 

AGNIER
SAULTY

36505
364807
364952
394980
35274

394969
394101

4048882
299576
223092
223107
149032
223099
302268
302455
360707
222855
37501
37429

223094
223330
360868
223096
360832
408007
223271
302411
223273
223105
41702

223072
22574

222727
223476
37673
37458

302264
302294
302417
35273

360950
364820
35132

364805
302407
364799
37437

F

F
F
F

F
F
F

F

F
F
F

F

F
F
F
F

F
F
F

2015
2019
2019
2017
2018
2017
2017
2020
2018
2020
2020
2019
2020
2018
2018
2019
2020
2020
2020
2020
2020
2019
2020
2019
2014
2020
2018
2020
2020
2017
2020
2016
2020
2020
2020
2020
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2018
2019
2018
2019
2020

21
12
8
4

27
6

29
13
9

42
34
4

39
58
23
3

12
22
2

16
9
6

37
5
4

20
11
25
18
13
23
12
5

10
11
9
9
8

20
48
9

32
20
31
17
14
7

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

22
32
14
62
62
62
62
24
32
52
52
14
52
62
32
11
26
24
24
52
24
52
52
52
22
52
32
52
52
22
52
22
11
52
19
24
62
62
32
62
22
32
22
32
32
32
24

12
7
2
4
5
6
7
7
8

13
14
3

15
8
9

144355
127414

2
8

16
3

17
18
19
13
20
10
21
22
14
23
15
2

24
2
9
9

10
11
11
16
12
17
13
14
15
10

09:01:52
08:57:18
08:50:28
08:57:19
08:57:21
08:57:41
08:57:52
09:04:13
08:58:33
09:01:41
09:01:42
08:51:50
09:01:51
08:59:20
08:59:55
09:07:51
08:53:32
08:59:26
09:06:35
09:03:18
08:59:38
09:03:34
09:03:35
09:03:37
09:05:22
09:03:44
09:00:45
09:03:47
09:03:52
09:05:36
09:03:55
09:05:41
09:08:54
09:03:59
09:07:14
09:07:35
09:01:06
09:01:10
09:01:36
09:01:37
09:06:58
09:02:14
09:07:03
09:02:22
09:02:26
09:02:30
09:09:03

3

3

1203,329
1202,894
1202,464
1201,220
1200,863
1197,311
1195,366
1195,185
1189,652
1187,950
1187,781
1187,089
1186,256
1180,032
1175,504
1175,051
1173,962
1171,966
1171,920
1171,716
1169,921
1169,081
1168,916
1168,588
1168,338
1167,440
1167,041
1166,948
1166,130
1166,078
1165,640
1165,273
1165,093
1164,987
1164,429
1162,360
1162,076
1161,409
1158,533
1156,927
1153,012
1152,275
1152,224
1150,966
1150,312
1149,660
1148,617
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61
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63
64
65
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70
71
72
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76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
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